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اسماعیل بقائی خبر داد؛

احضار سفرای کشورهای اروپایی به وزارت امور خارجه/ اقدامات دیگر در حال بررسی است

سخنگوی وزارت امور خارجه از احضار سفرای کشورهای عضو اتحادیه اروپا در اعتراض به مصوبه این اتحادیه علیه سپاه

پاسداران انقلاب اسلامی خبر داد و گفت:

سخنگوی وزارت امور خارجه از احضار سفرای کشورهای عضو اتحادیه اروپا در اعتراض به مصوبه این اتحادیه علیه سپاه پاسداران
انقلاب اسلامی خبر داد و گفت: جمهوری اسلامی ایران در همه سطوح نسبت به این اقدام واکنش نشان داد و وزارت خارجه با
صدور بیانیه ای، این اقدام را به شدت محکوم کرد و مجموعه اقدامات دیگر در حال بررسی و تصمیم گیری است و به محض نهایی

شدن، اطلاع رسانی خواهد شد.

به گزارش نصر، «اسماعیل بقائی» سخنگوی وزارت امور خارجه در برنامه «به وقت انقلاب» رادیو گفت وگو در خصوص احضار
سفرای کشورهای عضو اتحادیه اروپایی، اظهار داشت: این اقدام که طی دو روز گذشته صورت گرفت، واکنشی به مصوبه موهن

اتحادیه اروپا در برچسب زنی به بخشی از نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران است.
وی با اشاره به اینکه حدود ۲۰ کشور عضو این اتحادیه در تهران سفارت دارند، افزود: احضار سفرا در اعتراض به اقدامی است که

چند روز قبل در بروکسل انجام شد و طی آن تصمیم گرفته شد سپاه پاسداران را به عنوان یک نهاد تروریستی معرفی کنند.
سخنگوی دستگاه دیپلماسی کشورمان با تأکید بر اینکه این اقدام اتحادیه اروپا یک حرکت سیاسی در راستای اقدامات ایذایی
آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه ایران است، تصریح کرد: هرچند این اقدام از نظر عملی ارزشی ندارد، اما یک اقدام بسیار زشت،

کاملاً غیرقانونی و ناموجه محسوب می شود.
بقائی در رادیو گفت وگو ادامه داد: جمهوری اسلامی ایران در همه سطوح نسبت به این اقدام واکنش نشان داد و وزارت خارجه با
صدور بیانیه ای، این اقدام را به شدت محکوم کرد؛ زیرا هیچ کشوری نمی پذیرد که بخشی از نیروهای مسلحش با چنین تعابیر

ناشایستی توصیف شود.
این دیپلمات ارشد کشورمان در پاسخ به سوالی مبنی بر تأثیر این احضار بر روابط دیپلماتیک ایران و اروپا، خاطرنشان کرد: احضار
سفرا یک اقدام حداقلی، دیپلماتیک، سیاسی و حقوقی است که همراه با تسلیم یادداشت اعتراض برای ثبت مخالفت یک کشور

نسبت به اقدام غیرقانونی کشور دیگر انجام می شود.
وی در پایان گفت: مجموعه اقدامات دیگر در حال بررسی و تصمیم گیری است و به محض نهایی شدن، اطلاع رسانی خواهد شد.
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